
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(PROVINCIA REGIONALE DI ENNA)

DETERMINA N° 92 DEL 19.04.2012

OGGETTO:SVINCOLO DEPOSITO CAUZIONALE EFFETTUATO DALLA DITTA
DAY RISTOSERVICE S.P.A. DI BOLOGNA A GARANZIA DEL
SERVIZIO MENSA PER I DIPENDENTI COMUNALI A MEZZO BUONI
PASTO. FORNITURA ANNO 2011.-

IL RESPONSABILE DEL PERSONALE

- Visto il contratto n° 4968 di Rep. del 10.03.2011, Registrato a Erma in data 06/05/2011
al N° 83 Serie 1A tra il Comune di Valguarnera Caropepe e la Ditta Bay Ristoservice
S.P.A. per il servizio di cui all'oggetto;

- Considerato che la predetta Ditta, a garanzia della regolare esecuzione dell'appalto e
degli obblighi assunti con il citato contratto d'appalto, ha prestato il previsto deposito
cauzionale di €. 2.011,00 (Euro duemlazeroundici e centesimi zero) mediante polizza
fidejussoria N° 96 56612130 della UNIPOL Assicurazioni - Agenzia di Bologna Codice
Ag. 767 - Cod. Sub. 679 del 18/01/2011;

- Preso atto che il servizio di cui trattasi è stato ultimato il 31/12/2011, data dell'ultima
fornitura dei buoni pasto;

Ritenuto, pertanto, di dovere procedere allo svincolo della cauzione a suo tempo prestata
dalla Ditta Day Ristoservice S.p.a.;

Visto l'O.EE.LL. vìgente nella Regione Siciliana,

D E T E R M I N A

Per quanto espresso in premessa

1) Svincolare la cauzione prestata dalla Ditta Day Ristoservice S.p.a. di Bologna,
aggiudicataria del servizio di che trattasi, prestata mediante polizza fidejussoria N° 96
556612130 della UNIPOL Assicurazioni - Agenzia di Bologna Codice Ag. 767 - Cod.
Sub. 679 del 18/01/201 1 a garanzia degli obblighi assunti per il servizio in oggetto.-

2) Dare atto che il servizio di cui all'oggetto è stato regolarmente effettuato così come
previsto nel contratto d' appalto. -

3) Trasmettere copia della presente alla Ditta Day Ristoservice S.p.a di Bologna.

RESPONSABJEE DEL PERSONALE
D ottusa savana Arena


